入院中の患者さまの

ご家族・ご親族様各位

                       医療法人社団浅ノ川

                       心臓血管センター金沢循環器病院

                               病院長 寺井 英伸

面会時間・面会人数の制限緩和についてのお知らせ

 7 月 7 日（月）から下記のとおり、面会時間、面会人数の制限を緩和します。

面会時間： （旧）14 時～16 時 （新）14 時～17 時

面会人数： （旧）2 名以内   （新）3 名以内

尚、今後の市中における感染症の状況等により急遽変更することがあり得ます点、

予めご了解ください。（変更の都度、ホームページや院内掲示でお知らせします）。

記

【ご面会いただける方】

・原則、ご家族・ご親族（15 歳以上の方）

・1 患者さま 1 回にあたり「3 名以内」とします。

・以下の方は面会をご遠慮ください。

  ・体調不良

  ・コロナ発症 7 日以内

  ・インフルエンザ発症 5 日以内

【ご面会いただける時間帯】

・14 時～17 時（土・日・祝日も可能）

・1 回 15 分以内

【ご面会時の留意事項】

・マスク着用、入館時の手指消毒・検温にご協力ください。

・病棟に入られた際には、必ずナースセンターにお立ち寄りください。

・病室内での飲食は厳禁でお願いします。

 患者さまのご容態やご事情等により、お越し頂いてもご面会できない場合もあります。予

めご理解ご協力をお願いいたします。

以上